בהמשך, עזב **הנאשם** את המקום באמצעות רכבו מסוג מזדה עד אשר נעצר על ידי המשטרה כשהוא נוהג ברכב. **אמיר** נתפס נוהג ברכב המוביל ואילו **מהדי ומוחמד** נעצרו בסמוך לשמורת פורה על כביש 6 כשהם בעגלה והצאן הגנוב בחזקתם.

בגין מעשים אלה הורשע הנאשם בביצוע עבירות של **נהיגה בזמן פסילת בית משפט**, לפי סעיף 67 בפקודת התעבורה (נ"ח) תשכ"א 1961, **הסגת גבול פלילית בצוותא**, לפי סעיפים 447 (א) ו- 29 בחוק העונשין, תשל"ז-1977 (להלן: **חוק העונשין**); **גניבת מקנה בצוותא**, לפי סעיפים 384א(א)(2) ו- 29א(א) בחוק העונשין.

4. על פי האישום השני, בתאריך 19.4.2022 בסמוך לשעה 23:00 ולאחר תיאום טלפוני, הגיעו **הנאשם אמיר, מהדי, סופיאן ואמין** למשק, הזיזו ופירקו חלקים מהגדר ונטלו 21 כבשים, בגילאים שונים, בשווי כולל של כ-30,000 ₪.

פתוחה הדלת בפני הנאשם לתאם את הכניסה למאסר, כולל האפשרות למיין מוקדם, עם ענף אבחון ומיין של שב"ס: רכזת מיין מוקדם 074-7831077 או רשמת מאסרים נדחים 074-7831078 וכן להתעדכן באתר האינטרנט של שב"ס, ברשימת הציוד הראשוני שניתן להביא בעת ההתייצבות.

ניתן צו כללי למוצגים.

**זכות ערעור לבית-המשפט המחוזי מרכז- לוד תוך 45 יום.**

**המזכירות תעביר עותק מגזר הדין לשירות המבחן.**

**ניתן היום, כ' טבת תשפ"ד, 01 ינואר 2024, בנוכחות הצדדים.**